
RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

77.511.230-1
SOCIEDAD EDUCACIONAL MATUS Y GONZALEZ 

LTDA. 
MANUEL ANTONIO MATTA  3205 ANTOFAGASTA 55-2770245

69.020.400-9 OTEC IMM AVDA. JUAN JOSE LATORRE 715 MEJILLONES 552557375

76.237.859-0 AZUCLAIN LTDA. RICA AVENTURA 10651 BORDE MAR 4 ANTOFAGASTA 552860062

76.413.297-1 ANTOFANORTE LTDA. OSORNO 5341 ANTOFAGASTA 954214003

77.914.640-5 ACCESO LTDA. TRUMAO 1215 COVIEFI ANTOFAGASTA 968981706

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

76.514.570-8 SOCIEDAD RCZ    S. CAPACITACION EIRL
Avda. Quebrada Blanca 1394 Casa E, cond. El 

Ferrocarril
CALAMA 552945570

77.511.230-1 MATUS Y GONZALEZ LTDA. MATTA 3205 ANTOFAGASTA 552770245

II REGIÓN DE ANTOFAGASTA

NÓMINA DE ENTIDADES EJECUTORAS SELECCIONADAS SERVICIO EDUCATIVO AÑO 2016

EDUCACIÓN BÁSICA

PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (1º Y 2º MEDIO)



RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

76.132.536-1 ALNOVA EIRL LAS BRISAS 1438 VILLA ESMERALDA ANTOFAGASTA 552374189

76.015.799-6
CENTRO ESTUDIOS DLLO HUMANO AVILA Y ARAYA 

LTDA. PROYECCIÓN NORTINA
CALICHE 7086 ANTOFAGASTA 552272185

69.020.400-9 OTEC IMM AVDA. JUAN JOSE LATORRE 715 MEJILLONES 552557375

76.075.662-8 NUEVA PROYECCIÓN F. BLUMELL 0932 ANTOFAGASTA 552370843

76.237.859-0 AZUCLAIN LTDA. RICA AVENTURA 10651 BORDE MAR 4 ANTOFAGASTA 552860062

76.413.297-1 ANTOFANORTE LTDA. OSORNO 5341 ANTOFAGASTA 954214003

77.914.640-5 ACCESO LTDA. TRUMAO 1215 COVIEFI ANTOFAGASTA 968981706

76.497.670-3 SERVICIOS SAN MARTÍN DE PORRES BOLIVAR 678 ANTOFAGASTA 552449720

76.546.376-9 SOC. CENTRO CAPACITACION DVC LTDA. CONDELL 2919 OF. 205 ANTOFAGASTA 552222315

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

69.020.400-9 OTEC IMM AVDA. JUAN JOSE LATORRE 715 MEJILLONES 552557375

SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (3º Y 4º MEDIO)



RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

76.237.859-0 AZUCLAIN LTDA. RICA AVENTURA 10651 BORDE MAR 4 ANTOFAGASTA 552860062

76.413.297-1 ANTOFANORTE LTDA. OSORNO 5341 ANTOFAGASTA 954214003

76.075.662-8 NUEVA PROYECCIÓN F. BLUMELL 0932 ANTOFAGASTA 552370843

76.132.536-1 ALNOVA EIRL LAS BRISAS 1438 VILLA ESMERALDA ANTOFAGASTA 552374189

76.514.570-8 SOCIEDAD RCZ    S. CAPACITACION EIRL
Avda. Quebrada Blanca 1394 Casa E, cond. El 

Ferrocarril
CALAMA 552945570

76.015.799-6
CENTRO ESTUDIOS DLLO HUMANO AVILA Y ARAYA 

LTDA. PROYECCIÓN NORTINA
CALICHE 7086 ANTOFAGASTA 552272185

77.914.640-5 ACCESO LTDA. TRUMAO 1215 COVIEFI ANTOFAGASTA 968981706

77.511.230-1 MATUS Y GONZALEZ LTDA. MATTA 3205 ANTOFAGASTA 552770245

76.497.670-3 SERVICIOS SAN MARTÍN DE PORRES BOLIVAR 678 ANTOFAGASTA 552449720

76.546.376-9 SOC. CENTRO CAPACITACION DVC LTDA. CONDELL 2919 OF. 205 ANTOFAGASTA 552222315


